
€

ZTWA PILSKIEGO -
ISSN -0239-8168

Treść:
Poz.:

Piła, dnia 27 czerwca 1985 r. Nr 7

ĄKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

48 — Uchwała Nr VHI/50/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 20 czerwca 1985 r. w sprawie
uzupełnienia składu osobowego Wojewódzkiego Zespołu d/s konkursu „Mistrz Gospodarności”.

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA P0DSTWOWEGO

49 — Uchwała Nr VIII/34/85 Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole z dnia 27 czerwca 1985 r. w spra
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzin
nego oraz ustalenia terenu budownictwa i jego podziału na działki budowlane we • wsi Ryczywół 
i Wiardunki _ ,

59 — Uchwała Nr VIII/35/85 Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole z dnia 27 czerwca 1985 r. w spra- 
' wie ustalenia stawek podatku od posiadania psów

51 — Uchwała Nr VIII/36/85 Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole z dnia 27 czerwca 1985 r. w spra
wie ustalenia stawek opłaty targowej

52 — Uchwała Nr VIII/37/85 Gminnej Rady Narodo-wej w Ryczywole z dnia 27 czerwca 1985 r. w spra
wie nadania nazwy osiedlu mieszkaniowemu położonemu na terenie miejscowości Ryczywół

53 — Uchwała Nr VII/33/85 Gminnej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 26 czerwca 1985 r. w sprawie
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jedno
rodzinnego we wsi Ostrowiec — Gmina Wałcz

94 — Uchwała Nr VII/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki z dnia 25 czerwca 1985 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego oraz ustale
nia terenu budowlanego i jego podziale na działki budowlane we wsi Stróżki

48
UCHWAŁA Nr VIII/50/85 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 20 czerwca 1985 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Wojewód 
kiego Zespołu do spraw Konkursu „Mistrz Gospo ar 
naści”.

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz s 
pkt. 1- i 2 uchwały Rady Państwa z dnia 6 paździe 
nika 1983 r. w sprawie organizacji konkursu „Mis rz 
Gospodarności ” (MP Nr 34, poz. 185 z 1983 r.) Woje
wódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

r ' § 1
Uzupełnić skład osobowy Wojewódzkiego Zespołu do 
spraw Konkursu „Mistrz Gospodarności” o następu
jące osoby:

1. Ob. Zenon Szulc — Wicewojewoda Pilski
2. Ob. Bronisław Drost' — Z-ca Przewodniczącego

Wojewódzkiej Komisji 
Planowania

3. Ob. Daniela Stachecka — Pracownik Wydziału
Drobnej Wytwórczości, 
Usług i Rzemiosła

4. Ob. Franciszek Swiąder — Członek Komisji do
spraw Samorządu WRN

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

1 § 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga og’oszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego. *

1 Zastępca Przewodniczącego
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Wiesław Łoś

0931



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 7 poz. 49,50, 1

49

UCHWAŁA Nr VIII/34/85
Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole 

z dnia 27 czerwca 1985 roku
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagos
podarowania przestrzennego budownictwa jednoro
dzinnego oraz ustalenia terenu budownictwa i jego 
podziału na działki budowlane we wsi Ryczywół 
i Wiardunki.

Na podstawie art. 44 ust. 1, art. 67 ust. 1, pkt. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185) art. 16, ust. 3 ustawy z- dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 z 1984 r., 
poz. 185) oraz § 7,. pkt. 1 uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej
scowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(MP Nr 31, poz. 135) Gminna Rada Narodowa w Ry
czywole uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego oraz ustala się teren budowlany i jego 
podział na działki budowlane obejmujący:
Wieś Ryczywół —
— rysunek szczegółowego planu zagospodarowania 

terenu budownictwa jednorodzinnego przy drodzę 
Ryczywół — Czarnków, w skali 1:500, działki o 
numerach porządkowych od 1 do 99 oraz tekst i 
ustalenia realizacyjne stanowiące załącznik Nr 1 
do uchwały..

Wieś Wiardunki —
— rysunęk szczegółowego planu zagospodarowania 

terenu budownictwa jednorodzinnego przy drodze 
w kierunku Rogoźna w skali 1:500, obejmujący 
działki o numerach geodezyjnych 189/1 i 190/3, 
187/1 i 188/2, 1881/1, 189/2 natomiast działka ozna
czona nr 187/2 objęta w/w planem przeznaczona 
zostanie na działkę budowlaną z chwilą uzyskania 
zgody na wyłączenie gruntu z użytku rolnego Mi
nistra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, w 
kierunku Ryczywołu w skali 1:500 obejmujący 
działki o numerach geodezyjnych 90, 91, 92, 93, 94 
o łącznej powierzchni 0,92 ha oraz tekst i ustale
nia realizacyjne stanowią załącznik Nr 2 do 
uchwały.

t
§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Ryczywół do za
pewnienia realizacji zasad i ustaleń planu zagospo
darowania przestrzennego terenów budowlanych bu
downictwa jednorodzinnego we wsi Ryczywół i Wiar
dunki. ,

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny Ryczywół.

§ 4

Uchwała obowiązuje z upływem 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego. '

, Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

‘ Tadeusz Ostrowski

50

UCHWALA Nr VIII/35/85
Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole 

z dnia 27 czerwca 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania 
psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa po 
wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Zaopatrzenia i Budżetu uchwala, co nastęepuje:

§1

Ustala się następujące stawki podatku od posiadania 
psów:
1. od pierwszego psa 600,— zł
2. od drugiego psa 800,— zł
3. od trzeciego i każdego następnego 1.000,— zł

' § 2

Zwalnia się od obowiązku opłacania podatku za dru
giego psa właścicieli gospodarstw rolnych o powierz
chni powyżej 5 ha i Stróży nocnych.

§ 3
Podatek płatny jest bez wezwania u sołtysa lub w 
kasie Banku Spółdzielczego w terminie do dnia 15 
maja każdego roku.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się. Naczelnikowi Gmi
ny.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Ostrowski

51

UCHWAŁA Nr VIII/36/85
Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole 

z dnia 27 czerwca 1985 roku.
(

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 67 ust. Ipkt. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie, rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41; poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 mar
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa po wysłu
chaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Zao
patrzenia i Budżetu uchwala, co następuje:



Nr 7 poz. 51,52,53 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 3

§ 1
Ustala się dla miejscowości Ryczywół stawki opłaty 
targowej w wysokości podanej w załączniku do ni
niejszej uchwały.

§ 2
Opłatę targową od osób prowadzących handel na tar
gowisku pobiera inkasent targowiska wydając po
kwitowanie na blankietach w/g ustalonego wzoru.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny.

' § 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1985 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym o- 
jewództwa Pilskiego.

1 Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Ostrowski

§ 1
Nadaje się nazwę „Osiedle 40-lecia PRL” osiedlu 
mieszkaniowemu położonemu w Ryczywole równole
gle do ul. Działkowej, w sąsiedztwie Zakładu Rolne
go PGR Łopiszewo.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny Ryczywół.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Ostrowski

Załącznik do uchwały Nr VIII/36/85 
Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 27 czerwca 1985 roku

Stawki opłaty targowej obowiązujące od dnia 1 lipca 
1985 r.

Lp. Rodzaj czynności Wysokość opłaty

1. Przy sprzedaży z wozu 
konnego (od wozu) 200,— zł '

2. Przy sprzedaży z .samo
chodu. platformy, przy
czepy samochodowej 300,— zł

3.’ Przy sprzedaży obnośnej 
z ręki, kosza, skrzynki, 
itp. i . 100,— zł

4. Przy sprzedaży z wózka 
ręcznego, roweru (od 
wózka, roweru) 100,— zł

6. Od sprzedaży małych 
ilości warzyw, jagód, 
grzybów, kwiatów itp. 
(od osoby) 100,— zł

6. Za korzystanie z
Płyty targowiska (za Im2) 50,— zł

UCHWAŁA Nr VIII/37/85
Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole 

z dnia 27 czerwca 1985 roku 
w sprawie nadania nazwy osiedlu mieszkaniowemu 
Dołożonemu na terenie miejscowości Ryczywół.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz zarządzenia 
Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 
1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadawania 
nazw ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości 
(MP Nr 30, poz. 197) Gminna Rada Narodowa uchwa
la, co następuje: ' 1

53

UCHWAŁA Nr VII/33/85
Gminnej Rady Narodowej w Wałczu 

z dnia 26 czerwca 1985 roku
w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego we wsi Ostrowiec gmina Wałcz.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185) art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa w Wałczu uchwala, co na
stępuje:

§ 1'
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego obejmujący:
— Ostrowiec — miejscowy szczegółowy plan zagos

podarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego — skala 1:1000 stanowiący załą
cznik Nr 1 do uchwały,

— tekst planu Ostrowiec Gminy Wałcz miejscowy 
szczegółowy plan zagospodarowania przestrzenne
go terenów budownictwa jednorodzinnego stano
wiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2'
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
Wałcz i zobowiązuje się do dokonywania i przedsta
wiania Gminnej Radzie Narodowej okresowej (nie 
rzadziej niż co 5 lat) oceny skutków zmian w zagos
podarowaniu przestrzennym wynikających z realiza
cji planu miejscowego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Marian Lukasiewicz



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 7 poz. 54

54

UCHWAŁA Nr VII/39/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego oraz usta
lenia terenu budowlanego i jego podziale na działki 
budowlane we wsi Stróżki.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1, art. 72 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185 z 1983 r.), art. 26 ust. 1, art. 29 ust. 1-4, art. 31 
ust. 1-2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z 1984 r.), art. 2 
ust. 1-2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach bu
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. 
Nr 27, poz. 192 z 1972 r. z późniejszymi zmianami). 
§ 13 pkt. 1-2 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczenia i 
podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, 
poz. 242 z 1972 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1 '
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego oraz ustala się teren budo
wlany i jego podział na działki budowlane we wsi 
Stróżki.

§ 2

Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
Teren budowlany i jego podział na działki budowla
ne przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4
Ustalony w § 1 tereni budowlany 
w urządzenia komunalne. Termin

nie jest uzbrojony 
wykonania uzbro

jenia (woda, energia elektryczna) — lata 1986-1990.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się. Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Wronki.

1 § 6
Uchwała obowiązuje z upływem 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pils
kiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Kazimierz Grott '

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33, pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33, pokój 15
Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,—zł, półroczna 50,—zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwanie ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena 6,—zł. —-

ODBIORCA:’

2251 11 85 803


